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Komuna e Obiligit

FTESE

Te nderuar bashkéqytetaré dhe bashkéqytetare,

Kam kénagésiné té ju ftoj té merrni pjesé né Takimin e dyté tremujor né kuadér té zbatimit te
Agjendés sé Kontratés Sociale pér Obiligin i cili do mbahet me daté 25 Korrik 2023, duke filluar
nga ora 13:00, né Sallen e Kuvendit Komunal.

Né kété takim do té prezantohet angazhimi joné i pérbashkeét, veprimet dhe aktivitetet konkrete
monitoruese pér zbatimin praktik té ¢éshtjeve té cilat jané pérzgjedhé né bashkéveprim me ju
dhe me zyrtarét e Komunes.

Andaj, jeni té mirépritur qé té diskutojmé edhe pér fugizimin e mekanizmave té pjesémarrijes se
qytetaréve, identifikimin e sfidave si dhe té mundésive pér rritjen dhe thellimin e bashképunimit
toné né té ardhmen.

Pér meé shumé detaje, gjeni agjendén e bashkangjitur.

Ky aktivitet mbéshtetet nga Aktiviteti i USAID Kontrata Sociale.

Jeni té mirépritur!

Me Respekt,

Xhafer Gashi
Kryetar i Komuneés




13:15-13:30

13:30-13:35

13:35-13:45

|3:45- 14:15

[4:15-14:30

AGJENDA

Arritja dhe regjistrimi i pjesémarrésve
Fjalé pérshéndetése e Kryetarit t& Komunés, Xhafer Gashi

Prezantim: Véshtrim i pérgjithshém lidhur me aktivitetet qe dalin nga Agjenda e

Kontratés Sociale dhe prezantimi i metodologjisé pér monitorim — Pérfagésues/e
SCA

Progresi, sfidat dhe rruga pérpara lidhur me implementimin e agjendes sé
Kontratés Sociale - Reflektim nga pérfagésuesit e qytetareve/éve dhe té zyratéve
té Komuns

Mbéshtetja nga USAID Kontrata Sociale dhe aktivitetet pér periudhén e
ardhshme {Rozafa Ukimeri)




